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Om du försöker konsolidera sidor från olika PDF -dokument till ett PDF -dokument kan processen vara lite knepig men effektiv. Denna wikiHow visar hur du drar och släpper sidor mellan PDF -dokument i Adobe Acrobat.



Steg




Dra och släpp sidor från ett PDF -dokument till ett annat PDF -dokument Steg 1

Steg 1. Öppna PDF -dokumentet som du vill lägga till sidor till

Detta blir mottagardokumentet. Navigera till PDF -dokumentet i dina filer och klicka på det för att dra upp det i Adobe Reader.




Dra och släpp sidor från ett PDF -dokument till ett annat PDF -dokument Steg 2

Steg 2. Öppna PDF -dokumentet som du kommer att ta sidor från

Detta kommer att vara givardokumentet.




Dra och släpp sidor från ett PDF -dokument till ett annat PDF -dokument Steg 3

Steg 3. För muspekaren över brickan alternativet och välj Vågrätt.

Du kommer åt det här alternativet genom att klicka på Fönster fliken i menyfliksområdet högst upp på skärmen. Acrobat visar båda de öppna dokumenten i separata dokumentfönster.




Dra och släpp sidor från ett PDF -dokument till ett annat PDF -dokument Steg 4

Steg 4. Klicka på fliken Sidor på varje dokument

De Sidor rutan för varje dokument visar miniatyrbilder av sidorna i dokumenten.




Dra och släpp sidor från ett PDF -dokument till ett annat PDF -dokument Steg 5

Steg 5. Dra de högra marginalerna i sidfönstret i varje dokument till höger

Du måste göra detta för att visa största möjliga antal sidminiatyrer i varje PDF -dokument.




Dra och släpp sidor från ett PDF -dokument till ett annat PDF -dokument Steg 6

Steg 6. Välj miniatyrbild av sidorna som du vill lägga till i mottagardokumentet

Se till att trycka på Ctrl -tangenten medan du väljer, eftersom det här gör att du kan välja flera miniatyrbilder.




Dra och släpp sidor från ett PDF -dokument till ett annat PDF -dokument Steg 7

Steg 7. Dra de valda miniatyrbilderna från givardokumentets sidoruta till mottagardokumentets sidoruta

De Sidor i mottagardokumentets fönster visas en blå stapel för att ange positionen i dokumentet där sidorna ska infogas. Du kan infoga sidor mellan alla sidor i mottagardokumentet.




Dra och släpp sidor från ett PDF -dokument till ett annat PDF -dokument Steg 8

Steg 8. Lägg till de valda miniatyrbilderna i sidfönstret i mottagardokumentet

Acrobat lägger till en kopia av sidorna som representeras av miniatyrbilderna i mottagardokumentet. Givardokumentets sidor förblir oförändrade.











Rekommenderad:


Hur man släpper ut luft från ett däck: 11 steg (med bilder)




Om dina däck är överfyllda med luft eller om du behöver transportera dem, kanske du vill tömma dem. Både bildäck och cykeldäck har ventiler i dem som styr luftflödet in och ut ur däcket. När du väl har hittat ventilspindeln är det enkelt att släppa ut luften ur dem så länge du följer de rätta stegen.

Hur man lägger till ett annat språk till datorns tangentbord: 9 steg



Oavsett om du försöker lära dig ett främmande språk eller pratar online på ett annat språk kan det ofta vara lättare att byta hela tangentbordet till det språket. Istället för att försöka söka efter symbolerna och andra. Börja med steg ett för att lära dig hur du gör detta.

Hur man ringer från ett annat nummer på Android: 13 steg



Denna wikiHow lär dig hur du ringer någon från ett annat telefonnummer på din Android med ett andra aktiverat SIM -kort. Om din Android inte har två SIM-kortplatser (dual-SIM) kan du använda ditt Google Voice-telefonnummer för att uppnå samma mål.

Hur man lägger till någon från ett annat land på WhatsApp på Android



Denna wikiHow lär dig hur du lägger till en WhatsApp -kontakt med ett internationellt telefonnummer till en Android -telefon eller surfplatta. Eftersom WhatsApp hämtar dina kontakter från din Android: s vanliga Kontakter -app behöver du bara skapa en ny kontakt som innehåller din väns internationella telefonnummer som föregås av en plus (+) symbol.

Hur man hämtar data från ett annat blad i Google Kalkylark på Android



Denna wikiHow lär dig hur du importerar data från ett ark till ett annat i Google Drive för Android. Steg Steg 1. Öppna Google Kalkylark Det är det vita bordet på en grön bakgrund. Du hittar det vanligtvis i applådan. Om data som ska importeras finns i en annan fil (snarare än ett annat blad i samma fil), se Använd Importera område på Google Kalkylark på Android istället Steg 2.






















Populära inlägg


	









5 sätt att konvertera bilder till JPEG

2024







	









Hur man sparar bilder i PNG -format (med bilder)

2024







	









Hur man konverterar en bild till Svg på PC eller Mac: 6 steg

2024





















Bästa omdömen om månaden


	



Så här använder du systemåterställning på Windows 7 (med bilder)







	



Lägga till nya alternativ till högerklicksmenyn i Windows: 11 steg







	



3 sätt att rengöra en MacBook Air -skärm







	



Hur man gör din dator väldigt snabb (med bilder)







	



Hur man nedgraderar Windows 8 till Windows 7 (med bilder)







	



3 sätt att stoppa en Windows -dator från att frysa







	



3 sätt att starta i felsäkert läge på Mac OS X eller Windows







	



Så här återställer du din Windows XP -dator: 13 steg (med bilder)







	



Så här ändrar du en Windows XP -produktnyckel (med bilder)







	



Hur man använder Solver i Microsoft Excel (med bilder)







	



Hur man låser en dator: 14 steg (med bilder)







	



Hur man formaterar C -enheten på en Windows XP SP2: 8 steg







	



Så här felsöker du Windows 7: 12 steg (med bilder)







	



3 sätt att defragra en dator







	



4 sätt att permanent ta bort känsliga filer och data från en dator
















Topp artiklar


	









Hur man konfigurerar en Linksys WRT160N -router: 9 steg (med bilder)

2024







	









Hur man bränner en ljud -CD på Mac OS X: 9 steg (med bilder)

2024







	









Hur man uppdaterar Linksys firmware: 7 steg (med bilder)

2024






























Råd


	



Enkla sätt att skydda en TV mot fukt: 9 steg (med bilder)

Kondens på din TV -skärm kan förändra bilden, vilket är superirriterande, men det kan också komma in i din TV och orsaka större problem. Oavsett om du har en inomhus- eller utomhus -TV, är chansen stor att du vill skydda din investering och skydda den från hög luftfuktighet.







	



3 sätt att uppdatera din grafikdrivrutin

Uppdatering av din grafikdrivrutin kan hjälpa till att lösa befintliga programvaruproblem och förbättra din upplevelse som användare. I de flesta fall kan du uppdatera din grafikdrivrutin via rutinmässiga automatiska eller manuella programuppdateringar.







	



Hur man öppnar en högtalarkon: 5 steg (med bilder)

Högtalarkottar blir lätt knäppta. Oavsett om dina barn tycker att det är roligt eller om du av misstag tappat din högtalare under transport, kommer den här artikeln att hjälpa dig att impopera din högtalarkon. Detta kommer att förbättra ljudkvaliteten.







	



Enkla sätt att lära sig elektronikreparation: 9 steg (med bilder)

Att veta hur man reparerar elektronik är en användbar färdighet, oavsett om du planerar att göra en karriär av det eller bara vill kunna fixa dina egna enheter när de är på fritz. Du har flera alternativ tillgängliga för dig om du är intresserad av att studera elektronikreparation i formell kapacitet, inklusive högskolekurser, certifieringsprogram och handelsutbildningar.







	



Så här fixar du långsamma datorer: 13 steg (med bilder)

Kör din dator långsammare än melass i januari? Om så är fallet, eller om du bara vill ha en hastighetsökning, finns det en mängd olika tricks och optimeringar du kan utföra för att öka din hastighet. De flesta av dessa knep är gratis och kräver bara några minuter av din tid.




















Expertutlåtande


	



Hur man döljer din plats på Facebook Messenger: 7 steg

Denna wikiHow lär dig hur du inaktiverar platstjänster för din Facebook Messenger -app. Steg Metod 1 av 2: Använda en iPhone Steg 1. Öppna din iPhones inställningar Det är den grå kugghjulsikonen på startskärmen. Steg 2. Rulla ner och tryck på Messenger Messenger är den vita blixten på en blå bakgrund.







	



Så här byter du ditt Facebook Messenger -konto (med bilder)

Denna wikiHow lär dig att byta Facebook Messenger -konto. Genom att göra detta kan du skicka och ta emot meddelanden från ett annat konto. Steg Metod 1 av 2: Lägga till ett konto Steg 1. Öppna Messenger Det är en vit app med en blå pratbubbla.







	



Så här chattar du med Facebook Messenger -appen på iOS (med bilder)

Messenger -appen från Facebook är separat från Facebook -huvudappen. Det används för att uteslutande hantera Facebooks meddelandefunktioner med ett optimerat mobilgränssnitt. Först måste du ladda ner appen och logga in med ditt Facebook -konto, bekanta dig med gränssnittet och kontrollerna och sedan börja meddela!







	



Så här visas offline på Facebook Messenger på en PC eller Mac

Denna wikiHow lär dig hur du loggar ut från Facebook Chat på en dator så att ingen vet att du är online. Steg Steg 1. Gå till Ditt nyhetsflöde visas. Om du ser inloggningsskärmen istället skriver du in ditt användarnamn och lösenord i ämnena längst upp till höger på skärmen och klickar på Logga in .







	



Så här ändrar du smeknamn på Facebook Messenger på en PC eller Mac

Denna wikiHow lär dig hur du ändrar hur en väns namn visas i en Facebook Messenger -konversation. Steg Steg 1. Gå till Om du ser inloggningsskärmen istället för ditt nyhetsflöde skriver du in ditt användarnamn och lösenord i rutorna och klickar på Logga in .




















Topp artiklar


	



3 sätt att köpa en bil i konkurs

Antalet konkursansökningar har ökat de senaste åren på grund av den sura ekonomin, hög arbetslöshet och stigande kreditkostnader. När en person bestämmer sig för att begära konkurs kan de lämna in kapitel 13, som omstrukturerar skulden så att det mesta betalas av över tid, eller kapitel 7, vilket eliminerar skulder genom att betala tillbaka borgenärer genom likvidation av dina icke-undantagna tillgångar.







	



5 sätt att köpa en bil med dålig kredit

Att försöka köpa en bil med dålig kredit kan vara utmanande. Men du är inte ensam-många amerikaner har kämpat med dåliga kreditsituationer någon gång. Det finns vägar runt det, och det är ljus i slutet av tunneln. Det finns saker som alla kan göra för att städa upp sina krediter lite, hitta ett rimligt billån och köpa en bil av god kvalitet.







	



Hur man får en Cosigner för ett dåligt kreditlån (med bilder)

Behöver du en bil? Har du dålig kredit? Har du ingen kredit? I så fall kan du överväga att hitta en medunderskrivare för ditt lån. Många utlåningsföretag är villiga att bevilja ett billån till en person med dålig/ingen kredit förutsatt att en underleverantör är villig att garantera återbetalningen.







	



Hur man beställer ett fabriksfordon: 5 steg (med bilder)

Om du går till en återförsäljare för att köpa en helt ny bil och de inte har precis vad du vill, kan du välja att beställa ett fabriksfordon. Bilhandlare tenderar att beställa bilar för sitt parti som passar den vanligaste smaken och kommer därför ibland inte att ha en bil med de exakta specifikationerna du önskar, särskilt om du har en tydlig lista över funktioner du vill att din bil ska ha.







	



Hur man hittar lien på fordon: 9 steg (med bilder)

I USA är vissa panträtt på fordon resultatet av att en person lånar pengar för att köpa bilen, medan i andra fall ansvarsfrihet tillämpas ofrivilligt, på grund av avbetalning av avgifter, tjänster eller skatter. Om ett fordon har panträtt kan det gå över till en ny ägare när det säljs.
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